КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2008   № 2/21

        г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой

городской Думы

          В соответствии с регламентом представительного органа муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк», утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 07.12.2005 №18/122 (в редакции решения Кирово-

Чепецкой городской Думы от 27.09.2006 №15/93) и руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

          1.Внести и утвердить следующие изменения в Положение о постоянных

комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденное решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.04.2006 №4/28:

            1.1.Изложить ст.8 в следующей редакции:

            «Ст.8. Комиссия по социальным вопросам и связям с общественностью:

            - работа с населением;

            - помощь малоимущим, одиноким и престарелым гражданам;

            - работа медицинских учреждений, их содержание, материально-

техническое обеспечение;

            - спорт, культура, образование, работа образовательных учреждений,

учреждений культуры, их содержание и управление, материально-техническое

обеспечение;

- занятость детей и подростков;

- взаимодействие с общественными организациями, органами правопорядка,

политическим партиями, молодежными организациями, средствами массовой

информации;

- другие вопросы.».

1.2.Исключить ст.11.

2.Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

29.03.2006 №2/14 «Об образовании постоянных депутатских комиссий и их

количественный состав».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Кировец».

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области                                                                     А.Н.Чеканов